bezittingen en schulden:

Stichting Upendo Children's Centre heeft behoudens de hieronder genoemde
bankrekening geen andere bezittingen en schulden.

financieel overzicht 2021:

NL13ABNA0596347596 bestuurrekening
kas

inkomsten:
sponsorbijdragen

bijzondere sponsorbijdragen
sponsoracties (*)

uitgaven:

budgetten Kenia

schoolfee

transferkosten budgetten en schoolfee Kenia
p.r.

bankkosten

telefoonkosten

verzekeringen

loodgieter en kleding

opstartkosten winkel

(*) sponsoracties:

Roermond Vastenactie H. Hart van Jezus 2021
kerstaktie Upendo

diakoniewerk Prot. Gem. Aalten

Oosterkerk Aalten

Koekoek Film

AGM Eijkelkamp Holding BV

sponsoracties door vrijwilligers (0.a. Johan Scholl)

Heerlen, oktober 2022.
PHMJ Janssen

penningmeester

h

9.231,29
720,00
9.995,75

a dh th d dh dh M dh dh

15.580,00
620,00
130,00

37,76
225,43
77,82
300,00
1.110,00
400,00

ay dh th d th dh M

3.457,75
135,00
1.000,00
90,00
500,00
750,00
4.063,00

9.995,75

1-1-2021 31-12-2021
€ 17.086,10 € 18.552,13
£ 50,00 € 50,00
€ 17.136,10 € 18.602,13
€ 19.947,04
€ 37.083,14
€ 18.481,01
€ 18.602,13



